お 客 様 各 位

小田急ホテルセンチュリーサザンタワーをご利用いただき、誠に
ありがとうございます。
新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴い、当面の間、20階
サザンタワーダイニングでの朝食ブッフェの提供を見送らせて
いただきます。
なお朝食は、玉子料理やジュースはご自身でカウンターまで取りに
行くスタイルの「アメリカンブレックファスト」をご用意します。
何卒ご理解、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

総 支 配 人

　　　　サザンタワーダイニング（20F）
朝食営業時間  7:30 - 10:30（ラストオーダー 10:00）
        アメリカンブレックファスト ￥3,500

Dear Guests,

Thank you for your patronage of the Hotel Century Southern Tower.
In response to the current COVID-19 situation, we are taking the
precautionary measures.
Breakfast Buffet at Southern Tower Dining is temporarily suspended
until further notice.
As an alternative service, American Breakfast is now being served.
We would like to thank you for your kind understanding.
   General Manager

           Southern Tower Dining (20F)
Breakfast Time  7:30 - 10:30  (Last Order 10:00)
            American Breakfast ￥3,500